
 

 

 

 
Decreto n. 49 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 
settore pianificazione organizzativa e sistema bibliotecario di ateneo 

 
Oggetto: conferma affidamento funzioni segretario amministrativo Centri Interuniversitari 

 

 

 

VISTI i DD.D.G. n. 366 del 24.06.2014 e n. 409 del 8.07.2014 con cui il dott. Vito 
Buono è stato chiamato a svolgere le funzioni di Segretario Amministrativo 
– ad interim –, rispettivamente, presso il Centro Interuniversitario di Ricerca 
“Per l’Analisi del Territorio (CRIAT)” e presso il Centro Interuniversitario di 
Ricerca “Per gli Studi Gramsciani” fino alla data di effettivo rientro del sig. 
Donato Lagonigro; 

PRESO ATTO che il sig. Lagonigro è cessato dal servizio per inabilità dal 3.10.2014; 

RITENUTO di dover confermare, al dott. Vito Buono, l’affidamento delle medesime 
funzioni presso i citati Centri al fine di assicurare una continuità nella 
funzionalità delle strutture amministrative; 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità del dott. Vito Buono; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento al dott. Vito BUONO è confermato 
l’affidamento delle funzioni di Segretario Amministrativo – ad interim - presso i Centri 
Interuniversitari di Ricerca “Per l’Analisi del Territorio (CRIAT)” e “Per gli Studi Gramsciani”. 

 
Il suddetto incarico è affidato senza nuovi o maggiori oneri per l’Amministrazione. 
 
Il presente provvedimento, rimesso alla competente Area, sarà inserito nel fascicolo 
personale. 
 
BARI, 26.01.2015 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
   avv. Gaetano Prudente 

 

 


